
Администрация города Кирсанова

отдел образования

П  Р  И  К  А  З

21.09.2016 г. Кирсанов № 71

О  назначении  лиц,  ответственных  за  взаимодействие  с  государственной
(региональной)  экзаменационной  комиссией,  ТОГКУ  «Центр  экспертизы
образовательной  деятельности»  и  лиц,  ответственных  за  формирование
муниципальных  информационных  систем  обеспечения  проведения  единого
государственного  экзамена  и  государственной  (итоговой)  аттестации
обучающихся,  освоивших  образовательные  программы  основного  общего
образования, в новой форме

В целях организации и проведения единого государственного экзамена и
государственной  (итоговой)  аттестации  обучающихся,  освоивших
образовательные программы основного общего образования, в новой форме в
2016/2017  учебном  году  в  общеобразовательных  учреждениях  города
Кирсанова ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить  ответственным  за  взаимодействие  с  государственной
(региональной)  экзаменационной  комиссией,  ТОГКУ  «Центр  экспертизы
образовательной  деятельности»  заместителя  начальника  отдела  образования
администрации города Кирсанова Плуталова С.М.

2.  Назначить  ответственным  за  формирование  муниципальных
информационных  систем  обеспечения  проведения  единого  государственного
экзамена/государственной  (итоговой)  аттестации  обучающихся,  освоивших
образовательные  программы  основного  общего  образования,  в  новой  форме
Титову И.Ю., учителя информатики МБОУ «СОШ №1»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Начальник отдела                                                                             Т.А. Щербинина


